Она
је дошла овамо, те је у овдашњи Дјевојачки
Инсгитут дала своју кћер на васпивдље.

Њ. Кр. Височанство Господар благо-
волио је примитн г-ђу Живнују -Свреј-
шовскују Ј'уче у нарочитој аудијенцији, а
данас је отдутовала са Цетиња.

(25 годишњица смрти Стевана М.
Љубише). — 11 (24) новембра о. г. Буд-
вани нриређују прославу 25-годишњице
Стевана М. Љубнше“. Нроедава биће у
мјесту његова рођења, у Будви. Приређи-
вачком одбору предсједник је Ђуро Ззно-
вић, потпресједник Илија Лукетић, бла-
гајник Иво Рађеноваћ.

Добровољне прилоге примаће бдагај-
ник, а имена приложника биће обнаро-
дована.